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Så går anmälan till 
 
Anmälan är öppen mellan 1 maj och 31 maj. Anmälan är bindande och görs via verktyget 
iBIS.   
 

Det är endast föreningens Föreningsadministratör (FA) som kan anmäla lag till seriespelet, 
detta senast på sista anmälningsdagen. Manual finns på www.innebandy.se/ibis .  
 

OBS! Vad gäller anmälan av seniorlag (H2-H5 och D1-D2) så är alla lag som är kvalificerade 
för en serie redan inlagda i iBIS som föreslagna. Det innebär att om ni vill ha det lagets 
plats i serien så godkänner ni föreslagningen (i iBIS), då är laget anmält. 
 

Efter den 31 maj kan efteranmälan endast ske via direktkontakt med kansliet, och detta 
endast om det finns plats i aktuell serie. Serier görs inte om för nytillkomna lag. Avgiften 
för efteranmälan är efter den 31 maj 600 kronor för ungdomslag och 1200 kronor för 
seniorlag. 
 

Eventuella utdragningar av lag skall ske skriftligen via mail till kansliet. 

 
Förutsättningar för anmälan av lag 
För att förening ska få anmäla lag till seriespelet gäller följande:  
 

Föreningen får inte ha några skulder till Dalarnas Innebandyförbund per den 20250531. 
 

I samband med anmälan ska föreningens senaste årsmötesprotokoll med fullständiga 
handlingar inlämnas via mail (dalarna@innebandy.se) till kansliet. 

 
Laguppgifter 
Senast den 15 september ska kontaktpersoner (rätt person!) med fungerande mailadress 
och mobilnummer finnas inlagt i iBIS, liksom samt ordinarie dräktfärg till varje lag.  

 
Ledaruppgifter 
Senast två veckor innan första seriematch ska föreningen meddela förbundet SAMTLIGA 
ledare som ska stå i båset i något av föreningens lag under säsongen, även på Grön nivå. 
Detta görs via mail till dalarna@innebandy.se.  
 

Alla som står i båset under match ska också läggas in på protokollet i ibis. Sätt inte upp 
personer som bara sitter i sekretariat, eller är lagledare och gör uppgifter på sidan om, om 
de aldrig är med i båset. Man kan ju vara kontaktperson i ibis på laget, men ändå inte vara 
med i båset. Då får ni ta bort dom från protokollen varje match. 
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Viktiga datum för serieanmälan 
 

1 maj 
Anmälningsfönstret öppnas. 
 
31 maj 
Anmälningsfönstret stängs klockan 24:00. 
 

10 juni 
Serielottningen ska vara klar och skickas till kommuner/matchtidsättare. Matchtiderna 
läggs in så fort dessa satt matchtiderna och returnerat dom till kansliet. 
 

31 juli 
Den totala serieavgiften för föreningens alla anmälda lag faktureras. Årsavgiften (2500 kr) 
för föreningar anslutna till Dalarnas Innebandyförbund faktureras samtidigt som övriga 
avgifter. Anmälningsavgift (en tredjedel av serieavgiften) betalas inte tillbaka vid 
utdragning av lag.  
 

31 augusti 
Efter 31 augusti betalas inga avgifter tillbaka vid utdragning av lag.  
 

15 september 
Senast den 15 september ska rätt kontaktperson med fungerande mailadress och 
mobilnummer finnas inlagt i ibis på föreningens alla lag i varje serie där man har lag. 
 

1-30 september 
Fönster nummer 1 för ändring av matchtider. Under denna period får man kostnadsfritt 
flytta och ändra matchtider. Flytt av match görs enligt gällande bestämmelser och 
meddelas förbundet. 
 

1 oktober (eller efter seriestart) 
Efter detta datum är kostnaden för att dra ur lag ur serien 1000 kronor för ungdomslag och 
5 000 kronor för seniorlag (förutom de ursprungliga serieavgifterna). 
 

31 oktober 
Sista dag för betalning av serieavgifterna. Lag som inte betalat sina avgifter i tid kan förlora 
sin plats i seriespelet. 
 

1-20 december 
Fönster nummer 2 för ändring av matchtider. Under denna period får man kostnadsfritt 
flytta och ändra matchtider. Flytt av match görs enligt gällande bestämmelser och 
meddelas förbundet. 
 

1 januari 
Efter detta datum är kostnaden för att dra ur lag ur serien 2000 kronor för ungdomslag och 
juniorlag och 10 000 kronor för seniorlag (förutom de ursprungliga serieavgifterna). 
 



Förutsättningar för att få delta i seriespelet: 
 
1) Matchvärdar 
Det ska finnas (minst) en matchvärd på varje hemmamatch /sammandrag på Röd, Blå och 
Grön nivå. 
 

Förbundet har en informationsträff om matchvärdar innan säsong, och står också för det 
antal matchvästar som föreningen behöver. 
 

2) Giltig ledarlicens (med reservation för ändringar) 
Samtliga ledare som står i båset under match måste ha en giltig ledarlicens. 
 
En giltig ledarlicens är på senior- och juniornivå en grundutbildning (GU Junior/senior) och 
för Röd, Blå och Grön nivå en grundutbildning (GU Barn/Ungdom) samt en steg 1-
utbildning på den nivå man är på. 
 

I Pojkar 16 GUD och Flickor 16 GUD kan man antingen ha en GU Junior/Senior eller en GU 
Barn/Ungdom och Steg 1 Röd. 
 

Vilka ska stå med på matchprotokollet i iBIS?  
Alla som står i båset under match ska också läggas in på matchprotokollet i ibis. Sätt inte 
upp personer som bara sitter i sekretariat, eller är lagledare och gör uppgifter på sidan om, 
om de aldrig är med i båset. Man kan ju vara kontaktperson i ibis på laget, men ändå inte 
vara med i båset. Då får ni ta bort dom från protokollen varje match. 

 
Vi vill veta vilka som står i båset under säsongen! 
Senast två veckor innan första seriematch ska föreningen meddela förbundet SAMTLIGA 
ledare som ska stå i båset i något av föreningens lag under säsongen, även på Grön nivå. 
Detta görs via mail till dalarna@innebandy.se.  
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Matchvärdar 
 
För att få delta i seriespelet måste det finnas (minst) en matchvärd på varje hemmamatch på Röd 
och Blå nivå, och på varje sammandrag på Grön nivå. 
 

Observera att man får ha två matchvärdar om man vill, och bortalaget får också ha med en om 
man vill, men då är det viktigt att lagen har kontakt om det innan. 
 

Förbundets ansvar: 
Förbundet ansvarar för det antal matchvästar som föreningen behöver, inplastade anslag/plakat 
att sätta upp i hallen angående trivsel samt delger föreningarna matchvärdsmanualer samt håller 
en informationsträff om matchvärdar innan säsongsstart. 
 

Föreningens ansvar: 
Föreningen ansvarar för att det finns (minst) en matchvärd på varje match på Röd, Blå och Grön 
nivå samt att ett matchvärdsschema är gjort för säsongen och att matchvärdarna blivit 
informerade om sitt arbete, rättigheter och skyldigheter. 
 

Allmänt 
Som matchvärd är du ambassadör för ett trivsamt hallklimat för alla som befinner sig i hallen.  
 

Innan match 
Matchvärden ska vara på plats 30 minuter innan matchstart. Matchvärdsvästen ska vara på från 
början och under hela uppdraget.  
 

Innan match ska matchvärden presentera sig som matchvärd och hälsa både hemma- och 
bortaledare samt domare välkomna, och visa var omklädningsrum och liknande finns. 
 

Matchvärden ska förtydliga för nybörjardomare att de har möjlighet att be dig som matchvärd om 
hjälp.  
 

Under match  
Matchvärden ska synas under match.  
 

Matchvärden placerar sig på ett för hallen lämpligt ställe under matchen. Det kan vara mellan 
båsen, i sekretariatet eller bland publiken. Ni avgör själva i era hallar vilket som är det bästa.  
 

Om matchvärden märker att det blir problem eller hetsigt i båsen ska denne placera sig där. 
 

Matchvärden äger rätt att säga till publik och ledare i första läget, be dessa att lugna sig och tänka 
på att de är förebilder för barn och ungdomar. Ni ska dock inte gå in handgripligen och agera. Då 
säger ni till arrangerande förening (hemmalaget) som får tillse detta. 
 

Vad gäller vad publik och ledare så får matchvärden själv ”sortera” vad som är relevant att 
”ingripa” mot, och värdera nivån på det som sägs och görs.  
 

Matchvärden ska INTE gå in och agera mot spelare under match. Detta ligger på domarnas och 
ledarnas ansvar. 
 

Efter match 
Matchvärden står kvar i hallen tills spelare och ledare har lämnat hallen, för att se till att inget 
händer efter matchen. 
 

Om någon incident uppstår så ska detta rapporteras till förbundet. I nuläget görs detta via mail till 
dalarna@innebandy.se, där man uppger matchnummer, serie, match, datum och hall och domare 
samt en redogörelse för händelsen. Inom kort kommer vi att ta fram en skrivbar blankett för detta 
som kommer att skickas ut. 



Övergångar 
 
Övergångsansvarig 
Från och med säsongen 24/25 skall det finnas en övergångsansvarig i varje förening. 
Föreningen ska meddela förbundet vem detta är senast den 31 maj 2026. 
 

Det kan vara Föreningsadministratören (FA), ordföranden eller någon annan som 
föreningen utser. 

 
Allmänt 
Vår nya övergångspolicy (gäller från 1 maj 2026) kommer att mailas ut separat. 

 
Övergångshantering 
Samtliga övergångar görs i iBIS och hanteras av Svenska Innebandyförbundet. 

 
En godkänd övergång är när: 
Lämnande och mottagande förening båda har godkänt övergången i iBIS inom 14 dagar 
från att endera parten initierat övergången. 
 

Spelare och föräldrar givit samtycke på övergångsanmälan. 
 

Övergångsavgiften är registrerad på Svenska Innebandyförbundets konto. 

 
Övergångsdatum: 
1 maj till 15 augusti är alla spelare fria att byta förening, förutsatt att spelaren inte står 
under kontrakt. 
 

16 augusti till 31 januari är övergångar tillåtna under förutsättning att föreningarna är 
överens. 
 

1 februari till 30 april får en spelare byta förening för att spela cupspel, under förutsättning 
att föreningarna är överens. Spelaren får då inte delta i den nya föreningens serie-, kval- 
eller slutspelsmatcher eller tävling arrangerad av SDF/SIBF. 
 


